АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2019 г.                      с.Константиновка                                               № 11

О внесении изменений в постановление  администрации Константиновского  сельсовета Татарского района Новосибирской  области от 23.09.2014г. № 25  «Об утверждении административного регламента  по осуществлению муниципального  жилищного контроля».

В соответствии с требованиями  Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 16.05.2011г. №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области и в целях повышения доступности и качества  предоставления муниципальной услуги
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения: термин «жилые помещения» заменить  на  «помещения в многоквартирном доме».
2. Пункт  4 подпункт 4.2 дополнить подпунктом  следующего содержания: заявление , обращение о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений  в многоквартирном доме.
        3. Опубликовать  Постановление в газете «Константиновский  вестник» и       разместить на официальном сайте Администрации Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
       3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Константиновского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                  А.В. Байбара